記号

50cc 90cc 125cc 250cc 四    輪 四    輪 自    動
以下 以下 以下 以下 貨物車 乗用車 二    輪

住所 和気町

電話番号

所有者　 氏　名 (※)

運転者 氏　名 (※)

納税義務者 個人番号

納税義務者　 氏　名 (※)

和 気 町 長　殿

※ 必要書類
　申請書、車検証の写し、障害者手帳の写し、車検証の写し
　(各種のコピーは窓口でできます)
　個人番号確認の為、個人番号カード又は個人番号通知カードを持参してください。

本人が手書きしない場合には、記名押印してください。

　　　年　　　月　　　日

軽自動車税減免申請書

車両番号 岡山
番号 減免額

円

(上記に記号、番号、減免額を記入してください)

種別
原動機付自転車

(上記に該当車種に〇印記入してください)

上記軽自動車の減免を町条例90条の第3項の規定により申請します。